СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ В 

 муниципальном образовании Детловский сельсовет
	N

п/п


	Тип нестационарных торговых объектов

(павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, другое)
	Адресный ориентир расположения

нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру, шт
	Площадь земельных участков, кв.м.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемые нестационарным торговым объектом


	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	павильон
	п.Заречный улица Центральная 4а
	1
	50 кв.м
	50кв.м
	Смешанные товары
	ИП Стенин В.В
	Договор аренды

с 12.04.2012 по 28.03.2017 года

	2
	магазин
	п,Детлово ул.Ленина 32а
	1
	37 кв.м
	37 кв.м
	Смешанные товары
	ИП Илющенко М.В
	Договор аренды

с  01.01.2016 по 01.01.2017 года

	3
	магазин
	   п.Детлово
ул.Ленина 32а
	1
	47 кв.м
	47 кв.м
	Смешанные товары
	ИП Малыхина Л.А
	Договор аренды

с  01.01.2016 по 01.01.2017 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	


